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Ændringer pr. april 2016 i AI’s vejledning til uddannelsesakkre-
ditering for eksisterende uddannelser og udbud – og i tillægget 
til vejledningen for engelsksprogede uddannelser og udbud 
 

Notatet indeholder en kort beskrivelse af de ændringer AI har foretaget i Vejled-

ning til uddannelsesakkreditering – Eksisterende uddannelser og udbud og i til-

lægsvejledning for engelsksprogede uddannelser og udbud.  

  

Ændringerne består af præciseringer af nøgletal og af de vejledende bemærkninger. 

De gennemgås nedenfor kriterievist.  

 

Der er desuden foretaget en enkelt rettelse i tillægsvejledning for engelsksprogede 

uddannelser og udbud, som vedrører nøgletal for ledighed.  

Nøgletal 

Ledighed 

For uddannelser, der udbydes som både dansk- og engelsksprogede udbud, skal I 

redegøre for beskæftigelsessituationen for dimittender for hvert udbud. Dette er 

tilføjet både vejledningen for eksisterende uddannelser og udbud og tillægget til 

vejledningen for de engelsksprogede uddannelser og udbud. 

Frafald og gennemførelse  

Tillægsnotat til vejledningen af oktober 2015 om præcisering af nøgletal for gen-

nemførelse er indarbejdet i vejledningen.  

Kriterium II 

Vejledende bemærkninger til spørgsmål 1  

Til spørgsmål 1b) er det tilføjet, at I kan undlade at besvare spørgsmålet, såfremt I 

vælger at anvende skemaet i bilag 3.  

 

Spørgsmål 1c) besvares fortsat ved at udfylde skemaet i bilag 2. Skemaet er blevet 

tilføjet en linje med ’stillingskategori’.  

For uddannelser ved kunstneriske videregående uddannelsesinstitutioner er tilføjet 

vejledende bemærkninger om forståelsen af kunstnerisk udviklingsvirksomhed, 

praksis og forskning. 

 

Vejledende bemærkninger til spørgsmål 2 

Der er tilføjet et nyt skema i bilag 3, som I kan anvende til at besvare spørgsmål 2.  
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Kriterium IV 

Spørgsmål 2  

Det er præciseret, hvornår nøgletal for frafald og gennemførelse indikerer et pro-

blem. 

 

Derudover er tillæg til vejledningen af oktober 2015 om præcisering af nøgletal for 

gennemførelse blevet indarbejdet i vejledningen.  


